
Transports Scolaires - année 2022/2023

AIGNEVILLE

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 1/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AIGNEVILLE (AIGNEVILLE)
Ligne: 1-54-101 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 08:25

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 08:28

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 08:29

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 08:30

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 08:31

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 08:34

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

08:35

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

08:36

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 08:41

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 08:44

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 08:46

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 08:50

Ligne: 1-54-202 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 13:15

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 13:18

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 13:19

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 13:20

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 13:21

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 13:24

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

13:25

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

13:26

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 13:31

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 13:34

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 13:36

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 13:40

Ligne: 1-54-201 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 12:00

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 12:03

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 12:04

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 12:05

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 12:06

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 12:09

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

12:10

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

12:11

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 12:14

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 12:17

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 2/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 12:20

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 12:25

Ligne: 1-54-301 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 16:50

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 16:53

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 16:54

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 16:55

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 16:56

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 16:59

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

17:00

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

17:01

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 17:04

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 17:07

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 17:15

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 3/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE  HOCQUELUS  (AIGNEVILLE)
Ligne: 1-54-101 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 08:25

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 08:28

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 08:29

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 08:30

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 08:31

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 08:34

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

08:35

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

08:36

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 08:41

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 08:44

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 08:46

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 08:50

Ligne: 1-54-202 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 13:15

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 13:18

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 13:19

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 13:20

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 13:21

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 13:24

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

13:25

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

13:26

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 13:31

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 13:34

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 13:36

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 13:40

Ligne: 1-54-201 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 12:00

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 12:03

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 12:04

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 12:05

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 12:06

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 12:09

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

12:10

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

12:11

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 12:14

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 12:17

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 4/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 12:20

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 12:25

Ligne: 1-54-301 - Syndicat scolaire: AIGNEVILLE COMMUNE (CCV)                           - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 16:50

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 16:53

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 16:54

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 16:55

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 16:56

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ECOLE 16:59

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

17:00

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

BAS

17:01

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 17:04

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 17:07

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX PLACE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ECOLE PRIMAIRE 17:15

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 5/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

CITE SCOLAIRE DU VIMEU (FRIVILLE-ESC.)
Ligne: 1-50-108 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY MONCHAUX 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY RUE DU BOIS 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY RUE DE GAMACHES 07:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY FERME LELEU 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX ABRI 07:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 07:19

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 07:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 07:24

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ABRI BUS 07:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU CABINET MEDICAL 07:28

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU GARE LA HAYETTE 07:33

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 07:42

Ligne: 1-50-208 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 13:10

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU GARE LA HAYETTE 13:18

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU CABINET MEDICAL 13:22

Me AIGNEVILLE HOCQUELUS ABRI BUS 13:27

Me AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 13:29

Me AIGNEVILLE STADE 13:32

Me AIGNEVILLE MAIRIE 13:33

Me AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERETE 13:34

Me AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 13:35

Me MAISNIERES COURTIEUX ABRI 13:36

Me AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 13:39

Me CHEPY FERME LELEU 13:45

Me CHEPY RUE DE GAMACHES 13:46

Me CHEPY RUE DU BOIS 13:47

Me CHEPY MONCHAUX 13:49

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 6/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 1-50-308 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 17:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU GARE LA HAYETTE 17:43

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU CABINET MEDICAL 17:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ABRI BUS 17:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 17:58

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 17:59

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 18:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 18:01

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 18:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX ABRI 18:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES ARRET BUS 18:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY RUE DU BOIS 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHEPY MONCHAUX 18:14

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 7/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE ET SEGPA G.VASSEUR (FEUQUIERES)
Ligne: 1-52-106 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 07:54

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU CORROY - LOTISSEMENT 08:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU CORROY - ABRI BUS 08:03

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES 08:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 08:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 08:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 08:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 08:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU COLLEGE SEGPA GASTON

VASSEUR

08:22

Ligne: 1-52-108 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Aller - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 07:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN COLLEGE 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN ARAGON 08:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ABRI BUS 08:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU COLLEGE SEGPA GASTON

VASSEUR

08:22

Ligne: 1-52-206 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU COLLEGE SEGPA GASTON

VASSEUR

12:40

Me AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 12:45

Me AIGNEVILLE STADE 12:48

Me AIGNEVILLE MAIRIE 12:49

Me AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 12:50

Me AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 12:51

Me AIGNEVILLE COURCELLES 12:53

Me TOURS-EN-VIMEU CORROY - ABRI BUS 13:00

Me TOURS-EN-VIMEU CORROY - LOTISSEMENT 13:01

Me FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 13:08

Ligne: 1-52-208 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FEUQUIERES-EN-VIMEU COLLEGE SEGPA GASTON

VASSEUR

12:40

Me AIGNEVILLE HOCQUELUS ABRI BUS 12:47

Me AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

12:49

Me FRIVILLE-ESCARBOTIN ENTREE ZAC 12:57

Me FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 13:05

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 8/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 1-52-306 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU COLLEGE SEGPA GASTON

VASSEUR

17:10

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE QUARTIER CHASSE MAREE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE STADE 17:18

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE MAIRIE 17:19

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE ARBRE DE LA LIBERTE 17:20

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 17:21

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES 17:23

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU CORROY - ABRI BUS 17:30

Lu-Ma-Je-Ve TOURS-EN-VIMEU CORROY - LOTISSEMENT 17:31

Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 17:38

Ligne: 1-52-308 - Syndicat scolaire: VIMEU (FRIVILLE-ESCARBOTIN)                        - Sens: Retour - Transporteur: CCV                                  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FEUQUIERES-EN-VIMEU COLLEGE SEGPA GASTON

VASSEUR

17:10

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS ABRI BUS 17:17

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS CHASSE MARAIS

HAUT

17:19

Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN ENTREE ZAC 17:27

Lu-Ma-Je-Ve FRIVILLE-ESCARBOTIN LYCEE DU VIMEU 17:30

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 9/10



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE ET SEGPA L.JOUVET (GAMACHES)
Ligne: 1-16-126 - Syndicat scolaire: GAMACHES (S.I.V.O.M.)                              - Sens: Aller - Transporteur: L'OISEAU BLEU                        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES RUE D'ACHEUX 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 07:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE CENTRE 07:28

Lu-Ma-Me-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI ROUTE DE GAMACHES 07:36

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI EGLISE 07:38

Lu-Ma-Me-Je-Ve DARGNIES PLACE JEAN MOULIN 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 08:00

Ligne: 1-16-210 - Syndicat scolaire: GAMACHES (S.I.V.O.M.)                              - Sens: Retour - Transporteur: L'OISEAU BLEU                        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 13:10

Me BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI ROUTE DE GAMACHES 13:18

Me BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI EGLISE 13:20

Me AIGNEVILLE HOCQUELUS 13:25

Me AIGNEVILLE CENTRE 13:28

Me AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 13:30

Me AIGNEVILLE COURCELLES RUE D'ACHEUX 13:31

Me MAISNIERES COURTIEUX ABRI 13:32

Me FRETTEMEULE MAIGNEVILLE - PLACE 13:36

Me VISMES WIAMMEVILLE 13:40

Me VISMES MORIVAL 13:44

Ligne: 1-16-301 - Syndicat scolaire: GAMACHES (S.I.V.O.M.)                              - Sens: Retour - Transporteur: L'OISEAU BLEU                        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve GAMACHES COLLEGE LOUIS JOUVET 17:10

Lu-Ma-Je-Ve BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI ROUTE DE GAMACHES 17:18

Lu-Ma-Je-Ve BUIGNY-LES-GAMACHES ABRI EGLISE 17:20

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE HOCQUELUS 17:25

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE CENTRE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE RUE DE COURCELLES 17:30

Lu-Ma-Je-Ve AIGNEVILLE COURCELLES RUE D'ACHEUX 17:31

Lu-Ma-Je-Ve MAISNIERES COURTIEUX ABRI 17:32

Lu-Ma-Je-Ve FRETTEMEULE MAIGNEVILLE - PLACE 17:36

Lu-Ma-Je-Ve VISMES WIAMMEVILLE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve VISMES MORIVAL 17:44

Horaires valables au vendredi 18 novembre 2022 Page 10/10


	Entête
	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AIGNEVILLE (AIGNEVILLE)
	ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE  HOCQUELUS  (AIGNEVILLE)
	CITE SCOLAIRE DU VIMEU (FRIVILLE-ESC.)
	COLLEGE ET SEGPA G.VASSEUR (FEUQUIERES)
	COLLEGE ET SEGPA L.JOUVET (GAMACHES)

